
泊尔江海子镇区域养老服务中心维修改造工程竞争性磋商公告

招标项目编号（YDXZX-2025-050）

项目所在地：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,东胜区

一、招标条件

本泊尔江海子镇区域养老服务中心维修改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资
金:38.1573万元，招标人为鄂尔多斯市东胜区社会救助综合服务中心。本项目已具备招标条件，招标方式为其
他。

二、项目概况和范围

规模：泊尔江海子镇区域养老服务中心维修改造；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

泊尔江海子镇区域养老服务中心维修改造工程

三、投标人资格要求：

第1标段泊尔江海子镇区域养老服务中心维修改造工程的投标人资格能力要求：

1.供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 2.供应商不得存在下列情形：到提交响应文件
的截止时间，供应商未被列入失信被执行人、重大 税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名
单。（以通过查询“信用中国 ”网站和“ 中国政府采购网”网站的信用记录内容为准。） 3.本项目不接受联合体
投标。 4.本项目专门面向中小企业采购。 5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得参
加同一分包的政府采购活动。；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-25 16:30:00到2025-08-01 17:30:00。

获取方式：现场报名。 地址：内蒙古益东行工程咨询有限公司（内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区方圆一厦28层
2819室）获取竞争性磋商文件。。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-08-05 09:30:00。

递交方式：纸质文件递交，详见磋商文件。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-05 09:30:00。

开标地点：详见磋商文件。

七、其他

2025/7/25 14:55 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



报名时需递交下述资料：供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。（一）具有独立承担民
事责任的能力；（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术
能力；（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有
重大违法记录；（六）法律、行政法规规定的其他条件。；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市东胜区社会救助综合服务中心。

九、联系人

招标人：鄂尔多斯市东胜区社会救助综合服务中心

地址：东胜区泊江海巴音敖包村养老服务中心

联系人：孙庆龙

电话：13604779061

邮件：531086529@qq.com

招标代理机构:内蒙古益东行工程咨询有限公司

地址：/

联系人：王欣茹

电话：18047164954

邮件：1944532401@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/25 14:55 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:531086529@qq.com
mailto:1944532401@qq.com

		2025-07-25T15:05:54+0800
	1页(0,0)
	内蒙古益东行工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-25T15:05:54+0800
	1页(0,0)
	内蒙古益东行工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-25T15:05:46+0800
	2页(276,291)
	内蒙古益东行工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-25T15:05:36+0800
	2页(115,210)
	内蒙古益东行工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




